





















## Månedsplass for Oktober 2017

Smilehullet: 51 74 11 62/40 71 04 72

Skattkammeret: 51 74 11 63/40 71 04 73

Kontor: 51 74 11 60/40 71 04 66

Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
40	2.okt Hvitveis utegruppe  Grupper  Sosial kompetanse	3.okt <b>Hipp hurra for Carla 4 år</b> 	4.okt Hvitveis utegruppe  	5.okt Hvitveis utegruppe Turdag   Kristen verdiformidling	6.okt Gymsal for Hvitveis og Blåveis  Eventyr
41	9.okt	10.okt	11.okt	12.okt	13.okt
Skolens høstferie. Vi legger planer ut i fra antall barn som kommer de ulike dagene.					
42	16.okt Blåveis utegruppe  <b>Hipp hurra for Filip 3 år!</b>   Tunet	17.okt KOR for hvitveis og blåveis  Musikk samling for smørblomst og fiol  Tunet	18.okt Blåveis utegruppe   Eple dag  Tunet	19.okt Blåveis utegruppe  Utedag i tunet  Kristen verdiformidling 	20.okt Gymsal for mørblomst og fiol  Kongo samling  Tunet
43	23.okt Hvitveis utegruppe  Grupper   Tunet	24.okt <b>Hipp hurra for Emma 4 år!</b>  Aksjonsdag  Tunet	25.okt Hvitveis utegruppe  Epledag   Tunet	26.okt Hvitveis utegruppe  Utedag i tunet  Kristen verdiformidling	27.okt Gymsal for hvitveis og blåveis   Tunet
44	30.okt  Blåveis utegruppe  Grupper Sosial kompetanse 	31.okt  KOR for hvitveis og blåveis  Musikk samling for smørblomst og fiol  Hallovenn			

Med forbehold om endringer.

### MÅNEDENS BØNN:

Hva som hender, hvor jeg er, er du Jesus, alltid nær.

Om jeg ikke alltid ser deg, vet jeg du er nær.

Amen



### MÅNEDENS SANG:

Du har noe ingen har, ingen er som deg.

Du kan mye, har litt av hvert å lære meg, glad for at jeg møtte deg.

### Tema i oktober:

#### Kristen verdiformidling og sosial kompetanse:

I den kristne verdiformidlingen ønsker vi å bruke «Hjerteprogrammet», et opplegg som knytter den kristne verdiformidlingen opp mot sosial kompetanse og hvordan vi er mot andre mennesker. I oktober vil vi ha fokus på «hjerte for verden». Hvordan kan vi hjelpe andre mennesker som ikke har like mye som oss? I forbindelse med dette har vi aksjonsdagen, hvor pengene vi samler inn går til hjelpeprosjekt i Kongo. I forkant av aksjonsdagen har vi Kongo samling. En samling hvor vi lærer om landet Kongo og litt om kulturen der.



#### Nærmiljø og kultur:

Høsten er her for fullt i oktober og bladene på trærne mister farge og datter av. Vi skal gi barna en mulighet for å utforske ulike tresorter i nærmiljøet, prater om hvorfor bladene mister fargen og tilslutt datter av. Vi er også heldige å ha tunet i 2 uker etter høstferien, og skal derfor ha samling om de ulike dyrene som bor her. Vi vil også ha fokus på eplet i oktober. Hva kan vi lage av epler og har vi noen epletrær i barnehagen?



#### Språkfokus:

Språk er alltid i fokus i barnehagen. Et godt utviklet språk er viktig både for å kunne gjøre seg forstått og for å forstå andre. I samlingene vil vi fortelle eventyr, synge og la barna fortelle noe selv om de ønsker det. I november vil vi ha fokus på eplet, som er en av fruktene det er mye av på høsten. Vi skal blant annet prate om hvilken form eple har og hvilken farge og om de ulike eplene smaker likt eller ulikt?



### VIKTIGE DATOER I OKTOBER:

- 3.Oktober: Carla 4 år
- 9-13.Oktober: Skolens høstferie.
- 16.Oktober: Filip 3 år
- 20.Oktober: Kongo samling
- 24.Oktober: Emma 4 år
- 24.Oktober: Aksjonsdag – Eget skriv kommer i hyllene
- 26.Oktober: Aksjonsdag for de små avdelingene
- 29.Oktober: Alle med møte på klippen kl 11.00
- 31. Oktober: Hallovenn

## Hei alle flotte foreldre på Smilehullet!!!

Så var September forbi og Oktober står for tur. Vi merker nå at høsten er her, det er mørkere på morgenen og det er blitt litt kaldere i lufta, men det er en sjarm med alle årstidene og høsten er ekstra fin med mange fine farger og frisk høst luft 😊

September har vi brukt til å bli skikkelig godt kjent med hverandre, og komme oss inn i rutiner på avdelingen. Alle barna har funnet seg til rette og ser ut til å trives godt på Smilehullet. Vi var heldige med været i september og fikk noen fine solskinns dager, men regnværs dager stopper oss heller ikke! Vi har derfor kost oss mye ute, både her i barnehagen og på tur. Vi har jobbet med temaet «meg selv» og vi har fokusert på Guds skaperverk på turer og her i barnehagen noe som har skapt gode refleksjons stunder sammen med barna.

Ellers har vi så smått startet med å forberede oss til aksjonsdagen som kommer i Oktober. I år skal vi være med å støtte et prosjekt rettet mot barn i en landsby som ligger i Oregā. Vi skal få være med å samle inn penger til et kjøleskap og solsellepanel, slik at barna som bor i landsbyen kan få vaksiner. Derfor vil vi prate om hvordan vi kan hjelpe andre i både hjertesamlingene og i kristen verdiformidling. Ellers i forbindelse med aksjonsdagen, skal vi leke at vi reiser til «Kongo». På reisen til Kongo vil vi møte dyr i Kongo og vi vil få se hvordan menneskene bor og hva de leker med. Vi skal også få kle oss ut, før vi går på marked hvor vi kan kjøpe frukt og kongoboller.



Ellers er det endelig vår tur til å ha ryfylketunet igjen! Dette har vi gledet oss til, og nytt for året er at vi har det 2 uker om gangen. Dette gir oss bedre tid til å bli kjent med dyra og det stedet de treger. I forbindelse med at vi har ryfylketunet og at det er høst, vil vi ha fokus på eplet, en frukt vi har mye av på høsten. Vi skal blant annet snakke om hvilken form eplet har, hvilke farger det har og kanskje vi kan lage noe av eplet? Både spiselige ting og formings ting skal vi lage! Dette blir kjekt!



I slutten av Oktober vil det henge lapp i garderoben over foreldresamtale tider. Det er satt opp ca 20 minutt til samtalen og samtalen er valgfri, ser dere at tidene som er satt opp ikke passer, ta kontakt med Kari eller Solgunn for å få ny tid 😊

Vi vil også oppfordre dere alle til å la barna øve på selvstendighetstrening. Regntøysesongen er på vei for fullt, og det blir mye venting i garderoben for barna dersom alle trenger hjelp i påkledningen 😊. La også gjerne barna få øve på å smøre sin egen skive. I tillegg til å slippe å vente så lenge i garderoben og ved bordet vil barnet oppleve mestring ved å klare selv 😊!!!

Ta kontakt om dere lurer på noe. Ingenting er for stort og ingenting er for smått 😊

Hilsen Solgunn, Ane, Linn Merete, Viktoria, Yordanos og Kari